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ACTA N.° 02 
 

EVALUACIÓN DE COTIZACIONES y RESULTADO DE LA EVALUACIÓN 

 
SOLICITUD DE COTIZACIONES – SDC N° 002-2025/FIP-BM  

“CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE OPERADOR LOGÍSTICO PARA FORTALECER LAS CAPACIDADES EN 
CONTROL Y VIGILANCIA FORESTAL EN LAS COMUNIDADES NATIVAS DEL ÁMBITO DEL PIP 02” 

  

 
- Examen preliminar y Evaluación de las cotizaciones.  
- Resultados de la Evaluación de Cotizaciones. 

 
Se prosiguió a verificar el quórum, cumpliendo con la participación de todos los miembros del 
comité; manifestando expresamente que no se encuentran incursos en las causales de impedimentos 
para ser miembros del comité. 
 
1.- Antecedentes 
 
- El método de selección de Solicitud de Cotizaciones – SDC N° 002-2025-FIP/BM, se publicó el 20 de 

febrero de 2025 en la página web del PNCBMCC, considerando como fecha de presentación de 
cotizaciones el 7 de marzo de 2025. 

 
- Con fecha 26 de febrero de 2025, a fin de obtener una mayor difusión, se envió por correo a 

posibles proveedores, el link de la convocatoria del servicio requerido, donde se encontraba la 
información de la convocatoria del método de selección. En la misma fecha se recibió, por correo 
electrónico, de la firma KMJK, una solicitud de aclaraciones, las mismas que fueron atendidas 
mediante Aviso publicado en la pagina web de la entidad al 28 de febrero de 2025. 

 
- En la fecha prevista de presentación de cotizaciones y antes del límite horario previsto, se recibió 2 

cotizaciones; ante ello, se determinó, a fin de contar con un mínimo de 3 cotizaciones y continuar 
con el proceso, realizar una ampliación del cronograma previsto. La reprogramación fue 
comunicada por correo a las 2 únicas empresas que enviaron su cotización, para su consideración.  

 
- Con fecha 07 de marzo de 2025, se amplió la fecha de presentación de cotizaciones, mediante 

Enmienda No. 01, considerando como nueva fecha de presentación el 19 de marzo de 2025. La 

 
Siendo las 12:00 horas del 07 de abril de 2025, el Comité de Evaluación, conformado por el señor Rolando 
Eduardo Vivanco Vicencio como presidente titular, el señor Julio Javier Sánchez Sánchez como primer 
miembro titular y el señor Luis Rony Casanova Calle como segundo miembro titular, designados mediante 
Memorando N° 00006-2025-MINAM/VMDERN/PNCBMCC/UPP/FIP-BM, de fecha 17 de febrero de 2025,
 se efectuó la sesión virtual; con el propósito de llevar a cabo los actos correspondientes para la 
contratación del servicio en mención, según lo programado en el marco del Convenio de Donación No. 
TF0A8849, llevándose a cabo la siguiente agenda: 
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enmienda incluyo la prorroga de plazo para recibir solicitudes de aclaración. Del mismo modo, a fin 
de obtener una mayor difusión, se envió por correo a posibles proveedores, la prórroga de los 
plazos antes mencionados. 

 
- Al martes 11 de marzo de 2025, como establecido en la enmienda No. 01, para la recepción de 

solicitudes de aclaración, no se recibió más solicitudes de aclaraciones. 
 
- Como resultado de la convocatoria de la SDC N° 002-2025-FIP/BM, hasta la fecha prevista para la 

Presentación de Cotizaciones, el 19 de marzo de 2025, se recibieron en el correo 
convocatoriafipbm@bosques.gob.pe,  cotizaciones de cuatro (4) empresas, así: 

 

N° Cotización de FECHA Y HORA Comentario 

1 
ECORUTAS HOTELERÍA Y DEPORTES DE 
AVENTURA EIRL 

19/03/25 a las 12:20 y 14:36 
horas 

La empresa presentó, en 
la fecha, dos (2) 

cotizaciones. 

2 OPERADOR LOGÍSTICO DASOSA EIRL 
19/03/2025 A LAS 12:46 

horas 

La empresa presentó, en 
la fecha, una (1) 

cotización. 

3 KMJK S.A.C. 19/03/25 a las 21:01 horas 
La empresa presentó, en 

la fecha, una (1) 
cotización. 

4 
COMPLEMENTO BTL, EVENTOS Y MKT 
SAC 

19/03/25 a las 23:14 horas 
La empresa presentó, en 

la fecha, una (1) 
cotización. 

 
Al respecto, teniendo en cuenta lo establecido en el numeral 3.19 de las Regulaciones de 
Adquisiciones para Prestatarios en Proyectos de Inversión del banco Mundial, donde se 
establece que: 
 

 
Luego, en esta etapa del proceso, se descalifican las dos (2) cotizaciones presentadas por la 
empresa Ecorutas Hotelería y Deportes de Aventura EIRL. 
 

mailto:convocatoriafipbm@bosques.gob.pe
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Por consiguiente el Comité de Evaluación proseguirá con la evaluación de las tres (3) 
cotizaciones restantes, de acuerdo al método de selección previsto. 

 
2.- Examen preliminar y Evaluación de Cotizaciones 

 
El Comité de Evaluación, procedió a revisar y evaluar los documentos presentados en las tres (3) 
cotizaciones restantes recibidas, obteniendo como resultados lo siguiente: 

 
2.1.- Del Examen Preliminar: 

N° DOCUMENTOS 

OPERADOR 
LOGÍSTICO DASOSA 

EIRL 

KMJK S.A.C.. 
COMPLEMENTO 
BTL, EVENTOS Y 

MKT SAC 

20393502119 20537198215 20601846439 

1 
Formulario Datos del Oferente (FORMULARIO N° 
01) 

PRESENTA PRESENTA  PRESENTA  

2 
Carta de Presentación de la Oferta firmada por el 
Representante Legal (FORMULARIO N° 02) 

PRESENTA PRESENTA PRESENTA  

3 Formulario de la Oferta (FORMULARIO N° 02-A) 

PRESENTA PRESENTA PRESENTA 

Monto total ofertado 
S/ 198,496.80 

Monto total ofertado 
S/ 206,974.95 

Monto total 
ofertado 

S/ 191,953.00 

4 
Declaración de Mantenimiento de Oferta 
(FORMULARIO N° 03) 

PRESENTA PRESENTA PRESENTA  

5 
Carta de Compromiso de Consorcio, si 
corresponde. (FORMULARIO N° 04) 

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE  

6 
Declaración Jurada de Postor (Oferente) 
(FORMULARIO N° 05). 

PRESENTA PRESENTA PRESENTA  

7 
Ficha RUC que evidencia la fecha de constitución 
de la persona jurídica. 

PRESENTA PRESENTA PRESENTA 

8 
Evidencia documentada acreditando que el 
oferente cumple como mínimo, los requisitos de 
Experiencia (Formulario Nº 06). 

PRESENTA PRESENTA PRESENTA 

9 

El proveedor para el cumplimiento del servicio 
solicitado deberá asegurar como mínimo el 
siguiente personal dentro de su equipo de 
trabajo: Un Coordinador (Formulario Nº 07) 

PRESENTA PRESENTA PRESENTA 

 
Nota: Las 2 cotizaciones de ECORUTAS HOTELERÍA Y DEPORTES DE AVENTURA EIRL, estaban en el orden de S/ 209,440.00 y S/ 198,968.00. 

 
Y elaboró el Cuadro siguiente de Evaluación de Cotizaciones, en correspondencia a los documentos 
requeridos en la Solicitud de Cotizaciones – SDC N° 002-2025-FIP/BM, así: 
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2.2.- De la Evaluación de Cotizaciones: 
 

DOCUMENTOS 
OPERADOR LOGÍSTICO 

DASOSA EIRL 
KMJK S.A.C... 

COMPLEMENTO BTL, 
EVENTOS Y MKT SAC 

Formulario de Datos del Oferente (Formulario 01) CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Formulario de la Oferta y sus anexos (Formulario 02 y 
Formulario 02-A) 

CUMPLE CUMPLE  CUMPLE 

Declaración de Mantenimiento de Oferta (Formulario 
03) 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Carta de compromiso de consorcio, si corresponde 
(Formulario 04) 

NO APLICA NO APLICA NO APLICA 

Declaración Jurada (Formulario N° 05) CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Formulario Nº 06, El proveedor deberá ser una 
persona jurídica con experiencia no menor de tres 
(03) servicios logísticos para la realización y/u 
organización y/o producción de actividades y/o 
eventos para entidades públicas y/o privadas a nivel 
nacional y/o regional y/o local; aplica también 
servicios que hayan contemplado la implementación y 
financiamiento de talleres, reuniones, capacitaciones 
y similares. 
 
El proveedor deberá acreditar un monto facturado 
acumulado equivalente al 20% del valor ofertado en 
servicios logísticos similares. 

El proveedor presenta 3 
experiencias acreditadas 
y relacionadas al servicio 
requerido en la solicitud 
de cotizaciones. CUMPLE. 
 
 
 
 
 
El monto total facturado 
acumulado que presenta 
(s/ 158,558.83), en 
servicios logísticos 
similares, es mayor al 
mínimo requerido. 
CUMPLE. (folios 15, 16, 
19, 30 y 27) 
Anexo 01 

El proveedor presenta 4 
experiencias acreditadas 
y relacionadas al servicio 
requerido en la solicitud 
de cotizaciones. 
CUMPLE. (folio 17 y 18) 
 
 
 
 
El monto total facturado 
acumulado que presenta 
(s/ 1,645,124.39), en 
servicios logísticos 
similares, es mayor al 
mínimo requerido. 
CUMPLE. (folios 20, 53, 
60 y 89) 
Anexo 01 

El proveedor presenta 
4 experiencias 
acreditadas y 
relacionadas al 
servicio requerido en 
la solicitud de 
cotizaciones. CUMPLE. 
(FOLIOS 14 Y 15) 
 
 
El monto total 
facturado acumulado 
que presenta (s/ 
268,904.00), en 
servicios logísticos 
similares, es mayor al 
mínimo requerido. 
CUMPLE. 
(FOLIOS 34, 41, 66 Y 
101) 
Anexo 01 

Ficha RUC  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

El proveedor para el cumplimiento del servicio 
solicitado deberá asegurar como mínimo el siguiente 
personal dentro de su equipo de trabajo: Un (01) 
Coordinador (Formulario N° 07) 

CUMPLE (Folios 1, 17 y 
94). Anexo 01 

CUMPLE (folios 90 a 94), 
Anexo 01 

CUMPLE (folios 16, 
17, 107, 109, 119 y 

111), Anexo 01 

RESULTADOS  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

 
Nota 1: Las tres empresas cumplieron con adjuntar la documentación obligatoria requerida. 
 
Nota 2: Las tres empresas declaran cumplir con lo solicitado en los Términos de Referencia. 

 
Como parte de las acciones de verificación previa, el Comité de Evaluación procedió a verificar la 
Debida Diligencia de los participantes, según el siguiente detalle: 
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2.3.- De la Debida Diligencia 

DEBIDA DILIGENCIA 

OPERADOR 
LOGÍSTICO 

DASOSA EIRL 
KMJK S.A.C.. 

COMPLEMENTO 
BTL, EVENTOS Y 

MKT SAC 

20393502119 20537198215 20601846439 

CONSULTA RUC – SUNAT 
Se verificó a través de la página web de la SUNAT el estado activo y condición 
habido 
Link: https://e-consultaruc.sunat.gob.pe/cl-ti-itmrconsruc/jcrS00Alias 

Verificado Verificado Verificado 

BUSCADOR DE PROVEEDORES DEL ESTADO – OSCE 
Se verificó a través de la página web de la OSCE de las posibles alertas de 
impedimentos para contratar con el estado, datos administrados por 
entidades del sector público. 
Link: https://apps.osce.gob.pe/perfilprov-ui/  

No cuenta 
con sanción 
registrada 

No cuenta con 
sanción registrada 

No cuenta con 
sanción 

registrada 

PROVEEDORES SANCIONADOS POR EL TRIBUNAL DE CONTRATACIONES DEL 
ESTADO 
http://www.osce.gob.pe/consultasenlinea/inhabilitados/busqueda.asp 

 No figura 
sanción 
vigente 

 No figura sanción 
vigente 

 No figura 
sanción vigente 

PROVEEDORES SANCIONADOS POR ORGANISMOS INTERNACIONALES PARA 
CONTRATAR CON EL ESTADO 
Link:  
https://www.iadb.org/es/quienes-somos/transparencia/sistema-de-
sanciones/empresas-e-individuos-sancionados 
Se verificó a través de la página web del Banco Mundial – BM. 
Link:https://www.worldbank.org/en/projects-operations/procurement/ 
debarred-firms  

No cuenta 
con sanción 
registrada  

No cuenta con 
sanción registrada √ 

No cuenta con 
sanción 

registrada 

PROVEEDORES SANCIONADOS POR LA CONTRALORÍA GENERAL DE LA 
REPUBLICA. (Representante legal) 
Se verificó a través de la página web de la CGR las sanciones inscritas y 
vigentes en el ámbito de la potestad sancionadora Link: 
https://www.gob.pe/institucion/contraloria/informes-
publicaciones/2706979-relacion-de-sanciones-inscritas-y-vigentes   

No cuenta 
con sanción 
registrada 

No cuenta con 
sanción registrada 

No cuenta con 
sanción 

registrada 

SISTEMA DE INTELIGENCIA DE NEGOCIOS DEL OSCE (CONOSCE) – OSCE 
Se verificó a través de la página web de la OSCE, la Composición de 
Accionistas y Representantes Legales, para personas jurídicas. 
Link: https://www.gob.pe/14273-acceder-al-buscador-de-proveedores-
adjudicados 

Verificado Verificado Verificado 

REGISTRO DE DEBIDA DILIGENCIA DEL SECTOR PÚBLICO – PCM (Empresa y 
Representante Legal) – Anexo 02. 
Se solicitó la verificación de DD a través de correo electrónico a la responsable 
de Logística del Área de Administración y Finanzas; e indicó que no registra 
ninguna sanción 
Link: https://debidadiligencia.servicios.gob.pe/#/login  

No cuenta 
con sanción 
registrada 

No cuenta con 
sanción registrada 

No cuenta con 
sanción 

registrada 

 
Por otro lado, teniendo en cuenta que, de acuerdo a las Regulaciones de Adquisiciones para 
Prestatarios en proyectos de Inversión, en el numeral 6.7-Solicitud de Cotizaciones establece: “La 
SDC es un método competitivo que se basa en la comparación de cotizaciones de precios de 
distintas empresas……..”. En ese sentido, luego de realizar el examen preliminar y el cumplimiento 
de los documentos requeridos, se procedió al comparativo de precios de cotizaciones que 
cumplieron los requisitos solicitados en la Solicitud de Cotizaciones – SDC N° 002-2025-FIP/BM; 

http://www.osce.gob.pe/consultasenlinea/inhabilitados/busqueda.asp
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obteniéndose los resultados siguientes: 
 
2.4.- Comparativo de cotizaciones de precios 
 

 N° ÍTEM DESCRIPCIÓN 

OPERADOR 
LOGÍSTICO 

DASOSA EIRL 
KMJK S.A.C. 

COMPLEMENT
O BTL, 

EVENTOS Y 
MKT SAC 

PRECIO TOTAL 
S/ 

PRECIO TOTAL S/ 
PRECIO TOTAL 

S/ 

1 

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE 
OPERADOR LOGÍSTICO PARA 
FORTALECER LAS CAPACIDADES EN 
CONTROL Y VIGILANCIA FORESTAL EN 
LAS COMUNIDADES NATIVAS DEL 
ÁMBITO DEL PIP 02 

S/ 198,496.80 S/ 206,974.95 S/ 191,953.20 

 
De acuerdo al cuadro de Comparativo de Precios, la propuesta o cotización más baja corresponde a 
la presentada por la empresa Complemento BTL, Eventos y MKT SAC. 
 
2.4.1.- Corrección de errores aritméticos 
 
Al respecto, se realizó la verificación aritmética de la cotización de precios, no encontrándose errores 
ni diferencias sustanciales, no ameritando la realización de aclaraciones. Ver Anexo 01. 
 
 
3.- Resultados de la Evaluación de Cotizaciones: 

 
Habiendo efectuado el Examen preliminar, la calificación y evaluación de las cotizaciones 
presentadas por las empresas, el Comité de Evaluación recomienda adjudicar el contrato a la 
empresa COMPLEMENTO BTL, EVENTOS Y MKT SAC, la cual ha cumplido sustancialmente con lo 
establecido en la Solicitud de Cotizaciones – SDC N° 002-2025-FIP/BM, y representa el precio 
evaluado como el más bajo. 

 
4.- Acuerdos 
 
Seguidas las deliberaciones de rigor, por unanimidad de votos el Comité de Evaluación acordó lo 
siguiente: 
 
4.1.- Recomendar la adjudicación del contrato a la empresa COMPLEMENTO BTL, EVENTOS Y MKT 
SAC, por el Precio Total de S/ 191,953.20 (Ciento noventa y un mil novecientos cincuenta y tres con 
20/100 Soles), la cual ha cumplido sustancialmente con lo establecido en la Solicitud de Cotizaciones 
– SDC N° 002-2025-FIP/BM, siendo el precio evaluado como el más bajo. 
 
4.2.- Encargar al Equipo de Adquisiciones, realizar las acciones correspondientes. 
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Siendo las 12:30 horas del mismo día, se procedió a dar lectura a la presente Acta y no habiendo 
observación alguna, los presentes procedieron a suscribirla en forma digital en señal de conformidad 
y no habiendo otros temas por tratar, se levantó la sesión. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-----------------------------------------------    
Rolando Eduardo Vivanco Vicencio 

Presidente Titular 
 del Comité  

 

Primer Miembro Titular 
 del Comité  

 

 ---------------------------------------- 
Luis Rony Casanova Calle 
Segundo Miembro Titular 

 del Comité  
 

 --------------------------------------------  
     Julio Javier Sánchez Sánchez 
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ANEXO 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Talleres COMUNIDADES PARTICIPANTES ACTIVIDADES UNIDAD
 P. UNIT. (inc. 

IGV)
DÍAS

No. 
Personas

 SUB TOTAL (inc. 
IGV)

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 150.00S/            - 6 900.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 150.00S/            - 6 900.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 150.00S/            - 6 900.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje terrestre desde la CN al puerto Chimba y viceversa Pasaje 80.00S/              - 6 480.00S/                  

Pasaje fluvial desde la Puerto Chimba/Atalaya y viceversa Pasaje 40.00S/              - 6 240.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 160.00S/            - 6 960.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 200.00S/            - 6 1,200.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Traslados aéreos Lima - Ucayali - Atalaya - Ucayali - Lima Pasaje 1,400.00S/        - 1 1,400.00S/              

Traslados locales en Atalaya Pasaje 30.00S/              2 1 60.00S/                    

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 1 180.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 1 200.00S/                  

Viáticos por 2 días Glbl. 80.00S/              2 4 640.00S/                  

Almuerzo durante el evento Glbl. 30.00S/              2 4 240.00S/                  
Representantes de entidades 
públicas (5 participantes) Almuerzo durante el evento Glbl. 30.00S/              2 5 300.00S/                  

Alquiler auditorio Servicio 1,000.00S/        2 - 2,000.00S/              

Refrigerios para mañana y tarde por 2 días Kit 40.00S/              2 50 4,000.00S/              

Traductor/ intérprete de una lengua indígena Glbl. 150.00S/            2 1 300.00S/                  

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 200.00S/            - 6 1,200.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje terrestre desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 100.00S/            - 6 600.00S/                  

Pasaje fluvial desde el Puerto Cascajal/Atalaya y viceversa Pasaje 200.00S/            - 6 1,200.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje Fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 160.00S/            - 6 960.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 340.00S/            - 6 2,040.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 500.00S/            - 6 3,000.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje terrestre desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 600.00S/            - 6 3,600.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Traslados aéreos Lima - Ucayali - Atalaya - Ucayali - Lima Pasaje 1,400.00S/        - 1 1,400.00S/              

Traslados locales en Atalaya Pasaje 30.00S/              2 1 60.00S/                    

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 1 180.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 1 200.00S/                  

Viáticos por 2 días Glbl. 80.00S/              2 4 640.00S/                  

Almuerzo durante el evento Glbl. 30.00S/              2 4 240.00S/                  

Representantes de entidades 
públicas (5 participantes)

Almuerzo durante el evento Glbl. 30.00S/              2 5 300.00S/                  

Alquiler auditorio Servicio 1,000.00S/        2 - 2,000.00S/              

Refrigerios para mañana y tarde por 2 días Kit 40.00S/              2 50 4,000.00S/              

Traductor/ intérprete de una lengua indígena Glbl. 150.00S/            2 1 300.00S/                  

Pasaje terrestre desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 200.00S/            - 6 1,200.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje Fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 200.00S/            - 6 1,200.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje terrestre desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 300.00S/            - 6 1,800.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

DASOSA EIRL

Servicios adicionales
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1. Ojeayo (6 participantes)

2. Puerto Alegre (6 
participantes)

3. Unión San Francisco (6 
participantes)

4. Shahuya  (6 participantes)

5. Onconashari (6 participantes)

6. Raya (6 participantes)

Entidad pública de Lima (1 
participante
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1. Nueva Unión (6 participantes)

2. Bufeo Pozo (6 participantes)

3. Inkare (6 participantes)

4. Sabaluyo Mamoriari (6 
participantes)

5. Santa Clara (6 participantes)

3. Santaniari (6 participantes)

2. Bovinzana (6 participantes)

Organizaciones indígenas (4 
participantes)

6. Centro Pucani (6 participantes)

Entidad pública de Lima (1 
participante)

Organizaciones indígenas (4 
participantes)

Servicios adicionales

1.  Centro Selva Tzipani (6 
participantes)



Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje terrestre desde la CCNN/Oventeni y viceversa Pasaje 100.00S/            - 6 600.00S/                  

Pasaje terrestre desde Oventeni/Atalaya y viceversa Pasaje 400.00S/            - 6 2,400.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 160.00S/            - 6 960.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Traslados aéreos Lima - Ucayali - Atalaya - Ucayali - Lima Pasaje 1,400.00S/        1 1 1,400.00S/              

Traslados locales en Atalaya Pasaje 30.00S/              2 1 60.00S/                    

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 1 180.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 1 200.00S/                  

Viáticos por 2 días Glbl. 80.00S/              2 4 640.00S/                  

Almuerzo durante el evento Glbl. 30.00S/              2 4 240.00S/                  

Representantes de entidades 
públicas (5 participantes)

Almuerzo durante el evento Glbl. 30.00S/              2 5 300.00S/                  

Alquiler auditorio Servicio 1,000.00S/        2 - 2,000.00S/              

Refrigerios para mañana y tarde por 2 días Kit 40.00S/              2 50 4,000.00S/              

Traductor/ intérprete de una lengua indígena Glbl. 150.00S/            2 1 300.00S/                  

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 160.00S/            - 6 960.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Glbl. 100.00S/            - 6 600.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 200.00S/            - 6 1,200.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 440.00S/            - 6 2,640.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 200.00S/            - 6 1,200.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Traslados aéreos Lima - Ucayali - Atalaya - Ucayali - Lima Pasaje 1,400.00S/        1 1 1,400.00S/              

Traslados locales en Atalaya Pasaje 30.00S/              2 1 60.00S/                    

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 1 180.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 1 200.00S/                  

Viáticos por 2 días Glbl. 80.00S/              2 4 640.00S/                  

Almuerzo durante el evento Glbl. 30.00S/              2 4 240.00S/                  

Representantes de entidades 
públicas (5 participantes)

Almuerzo durante el evento Glbl. 30.00S/              2 5 300.00S/                  

Alquiler auditorio Servicio 1,000.00S/        2 - 2,000.00S/              

Refrigerios para mañana y tarde por 2 días Kit 40.00S/              2 50 4,000.00S/              

Traductor/ intérprete de una lengua indígena Glbl. 150.00S/            2 1 300.00S/                  

Transporte terrestre hasta Oventeni/Atalaya y viceversa Pasaje 300.00S/            - 6 1,800.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Glbl. 260.00S/            - 6 1,560.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje terrestre desde la CCNN/Atalaya y viceversa Glbl. 240.00S/            - 6 1,440.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 160.00S/            - 6 960.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 200.00S/            - 6 1,200.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Traslados aéreos Lima - Ucayali - Atalaya - Ucayali - Lima Pasaje 1,400.00S/        1 1 1,400.00S/              

Traslados locales en Atalaya Pasaje 30.00S/              2 1 60.00S/                    

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 1 180.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 1 200.00S/                  

Viáticos por 2 días Glbl. 80.00S/              2 4 640.00S/                  

Almuerzo durante el evento Glbl. 30.00S/              2 4 240.00S/                  

Representantes de entidades 
públicas (5 participantes

Almuerzo durante el evento Glbl. 30.00S/              2 5 300.00S/                  

Alquiler auditorio Servicio 1,000.00S/        2 - 2,000.00S/              

Refrigerios para mañana y tarde por 2 días Kit 40.00S/              2 50 4,000.00S/              

Traductor/ intérprete de una lengua indígena Glbl. 150.00S/            2 1 300.00S/                  

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 280.00S/            - 6 1,680.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 200.00S/            - 6 1,200.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 60.00S/              - 6 360.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              
Transporte terrestre desde comunidad hasta Atalaya y viceversa Pasaje 250.00S/            - 6 1,500.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Servicios adicionales

4. Majontoni (6 participantes)

5. Tumbuya (6 participantes)

Entidad pública de Lima (1 
participante)

Organizaciones indígenas (4 
participantes)
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1.  Nueva Italia (6 participantes)

2. Unini (6 participantes)

3. Shima (6 participantes)

4. San Fernando de Vainilla  (6 
participantes)

5. Villamaria de Cumarillo  (6 
participantes)

Entidad pública de Lima (1 
participante)

Organizaciones indígenas (4 
participantes)

Servicios adicionales
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1. Chochoquiari (6 participantes)

2. Shipibo-Conibo Nueve de 
Octubre (6 participantes)

3. Centro Selva Corintoni (6 
participantes)

4. Capajeriato (6 participantes)

5. Mapiato (6 participantes)

Entidad pública de Lima (1 
participante)

Organizaciones indígenas (4 
participantes)

Servicios adicionales
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1. Betijay (6 participantes)

2. Nueva Esperanza (6 
participantes)

3. Santa Rosa de Laurate (6 
participantes)

4. Quemporiquishi (6 participantes)



Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Transporte terrestre desde comunidad hasta Atalaya y viceversa Pasaje 100.00S/            - 6 600.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 6 1,080.00S/              

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 6 1,200.00S/              

Traslados aéreos Lima - Ucayali - Atalaya - Ucayali - Lima Pasaje 1,400.00S/        1 1 1,400.00S/              

Traslados locales en Atalaya Pasaje 30.00S/              2 1 60.00S/                    

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 90.00S/              2 1 180.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 100.00S/            2 1 200.00S/                  

Viáticos por 2 días Glbl. 80.00S/              2 4 640.00S/                  

Almuerzo durante el evento Glbl. 30.00S/              2 4 240.00S/                  

Representantes de entidades 
públicas (5 participantes)

Almuerzo durante el evento Glbl. 30.00S/              2 5 300.00S/                  

Alquiler auditorio Servicio 1,000.00S/        2 - 2,000.00S/              

Refrigerios para mañana y tarde por 2 días Kit 40.00S/              2 50 4,000.00S/              

Traductor/ intérprete de una lengua indígena Glbl. 150.00S/            2 1 300.00S/                  

174,120.00S/      
24,376.80S/        

198,496.80S/      

EXPERIENCIA
FOLIO 15

Factura F001 00000371

folio 19

33580

Factura F001 00000425

folio 30

98330

FOLIO 16

Factura F001 00000337

folio 27

26648.83

158558.83

COORDINADOR

Coordinador

Abner Danilo Soria Saldaña CONTADOR PUBLICO FOLIO 17

EXPERIENCIA MÁS DE DOS AÑOS

Constancia vigencia de poder DASOSA 28/06/2012 19/03/2025 12.73

12.73 AÑOS

folios 1 y 94

Total de gastos de las actividades
Utilidad
Total
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5. Shaani (6 participantes)

Entidad pública de Lima (1 
participante)

Organizaciones indígenas (4 
participantes)

Servicios adicionales



Talleres COMUNIDADES PARTICIPANTES ACTIVIDADES UNIDAD
 P. UNIT. (inc. 

IGV)
DÍAS

No. 
Personas

 SUB TOTAL (inc. 
IGV)

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje terrestre desde la CN al puerto Chimba y viceversa Pasaje 59.00S/              - 6 354.00S/                  

Pasaje fluvial desde la Puerto Chimba/Atalaya y viceversa Pasaje 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Traslados aéreos Lima - Ucayali - Atalaya - Ucayali - Lima Pasaje 1,837.26S/        - 1 1,837.26S/              

Traslados locales en Atalaya Pasaje 23.60S/              2 1 47.20S/                    

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 1 118.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 1 94.40S/                    

Viáticos por 2 días Glbl. 23.60S/              2 4 188.80S/                  

Almuerzo durante el evento Glbl. 47.20S/              2 4 377.60S/                  
Representantes de entidades 
públicas (5 participantes) Almuerzo durante el evento Glbl. 47.20S/              2 5 472.00S/                  

Alquiler auditorio Servicio 531.00S/            2 - 1,062.00S/              

Refrigerios para mañana y tarde por 2 días Kit 17.70S/              2 50 1,770.00S/              

Traductor/ intérprete de una lengua indígena Glbl. 590.00S/            2 1 1,180.00S/              

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje terrestre desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 59.00S/              - 6 354.00S/                  

Pasaje fluvial desde el Puerto Cascajal/Atalaya y viceversa Pasaje 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje Fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje terrestre desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 118.00S/            - 6 708.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Traslados aéreos Lima - Ucayali - Atalaya - Ucayali - Lima Pasaje 708.00S/            - 1 708.00S/                  

Traslados locales en Atalaya Pasaje 23.60S/              2 1 47.20S/                    

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 1 118.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 1 94.40S/                    

Viáticos por 2 días Glbl. 23.60S/              2 4 188.80S/                  

Almuerzo durante el evento Glbl. 47.20S/              2 4 377.60S/                  

Representantes de entidades 
públicas (5 participantes)

Almuerzo durante el evento Glbl. 47.20S/              2 5 472.00S/                  

Alquiler auditorio Servicio 531.00S/            2 - 1,062.00S/              

Refrigerios para mañana y tarde por 2 días Kit 17.70S/              2 50 1,770.00S/              

Traductor/ intérprete de una lengua indígena Glbl. 590.00S/            2 1 1,180.00S/              

Pasaje terrestre desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 118.00S/            - 6 708.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje Fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje terrestre desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 118.00S/            - 6 708.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

KMJK SAC

Servicios adicionales
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1. Ojeayo (6 participantes)

2. Puerto Alegre (6 
participantes)

3. Unión San Francisco (6 
participantes)

4. Shahuya  (6 participantes)

5. Onconashari (6 participantes)

6. Raya (6 participantes)

Entidad pública de Lima (1 
participante
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1. Nueva Unión (6 participantes)

2. Bufeo Pozo (6 participantes)

3. Inkare (6 participantes)

4. Sabaluyo Mamoriari (6 
participantes)

5. Santa Clara (6 participantes)

3. Santaniari (6 participantes)

2. Bovinzana (6 participantes)

Organizaciones indígenas (4 
participantes)

6. Centro Pucani (6 participantes)

Entidad pública de Lima (1 
participante)

Organizaciones indígenas (4 
participantes)

Servicios adicionales

1.  Centro Selva Tzipani (6 
participantes)



Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje terrestre desde la CCNN/Oventeni y viceversa Pasaje 236.00S/            - 6 1,416.00S/              

Pasaje terrestre desde Oventeni/Atalaya y viceversa Pasaje 236.00S/            - 6 1,416.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Traslados aéreos Lima - Ucayali - Atalaya - Ucayali - Lima Pasaje 1,837.26S/        1 1 1,837.26S/              

Traslados locales en Atalaya Pasaje 23.60S/              2 1 47.20S/                    

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 1 118.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 1 94.40S/                    

Viáticos por 2 días Glbl. 23.60S/              2 4 188.80S/                  

Almuerzo durante el evento Glbl. 47.20S/              2 4 377.60S/                  

Representantes de entidades 
públicas (5 participantes)

Almuerzo durante el evento Glbl. 47.20S/              2 5 472.00S/                  

Alquiler auditorio Servicio 531.00S/            2 - 1,062.00S/              

Refrigerios para mañana y tarde por 2 días Kit 17.70S/              2 50 1,770.00S/              

Traductor/ intérprete de una lengua indígena Glbl. 590.00S/            2 1 1,180.00S/              

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 271.40S/            - 6 1,628.40S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Glbl. 271.40S/            - 6 1,628.40S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 271.40S/            - 6 1,628.40S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 271.40S/            - 6 1,628.40S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 271.40S/            - 6 1,628.40S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Traslados aéreos Lima - Ucayali - Atalaya - Ucayali - Lima Pasaje 1,837.26S/        1 1 1,837.26S/              

Traslados locales en Atalaya Pasaje 23.60S/              2 1 47.20S/                    

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 1 118.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 1 94.40S/                    

Viáticos por 2 días Glbl. 23.60S/              2 4 188.80S/                  

Almuerzo durante el evento Glbl. 47.20S/              2 4 377.60S/                  

Representantes de entidades 
públicas (5 participantes)

Almuerzo durante el evento Glbl. 47.20S/              2 5 472.00S/                  

Alquiler auditorio Servicio 531.00S/            2 - 1,062.00S/              

Refrigerios para mañana y tarde por 2 días Kit 17.70S/              2 50 1,770.00S/              

Traductor/ intérprete de una lengua indígena Glbl. 590.00S/            2 1 1,180.00S/              

Transporte terrestre hasta Oventeni/Atalaya y viceversa Pasaje 236.00S/            - 6 1,416.00S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Glbl. 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje terrestre desde la CCNN/Atalaya y viceversa Glbl. 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde la CCNN/Atalaya y viceversa Pasaje 283.20S/            - 6 1,699.20S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 271.40S/            - 6 1,628.40S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Traslados aéreos Lima - Ucayali - Atalaya - Ucayali - Lima Pasaje 1,837.26S/        1 1 1,837.26S/              

Traslados locales en Atalaya Pasaje 23.60S/              2 1 47.20S/                    

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 1 118.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 1 94.40S/                    

Viáticos por 2 días Glbl. 23.60S/              2 4 188.80S/                  

Almuerzo durante el evento Glbl. 47.20S/              2 4 377.60S/                  

Representantes de entidades 
públicas (5 participantes

Almuerzo durante el evento Glbl. 47.20S/              2 5 472.00S/                  

Alquiler auditorio Servicio 531.00S/            2 - 1,062.00S/              

Refrigerios para mañana y tarde por 2 días Kit 17.70S/              2 50 1,770.00S/              

Traductor/ intérprete de una lengua indígena Glbl. 590.00S/            2 1 1,180.00S/              

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 271.40S/            - 6 1,628.40S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 271.40S/            - 6 1,628.40S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Pasaje fluvial desde Puerto río Ucayali/Atalaya y viceversa Pasaje 271.40S/            - 6 1,628.40S/              

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  
Transporte terrestre desde comunidad hasta Atalaya y viceversa Pasaje 59.00S/              - 6 354.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Servicios adicionales

4. Majontoni (6 participantes)

5. Tumbuya (6 participantes)

Entidad pública de Lima (1 
participante)

Organizaciones indígenas (4 
participantes)

TA
LL

ER
 4

 (d
os

 d
ía

s)

1.  Nueva Italia (6 participantes)

2. Unini (6 participantes)

3. Shima (6 participantes)

4. San Fernando de Vainilla  (6 
participantes)

5. Villamaria de Cumarillo  (6 
participantes)

Entidad pública de Lima (1 
participante)

Organizaciones indígenas (4 
participantes)

Servicios adicionales

TA
LL

ER
 3

 (d
os

 d
ía

s)
TA

LL
ER

 5
 (d

os
 d

ía
s)

1. Chochoquiari (6 participantes)

2. Shipibo-Conibo Nueve de 
Octubre (6 participantes)

3. Centro Selva Corintoni (6 
participantes)

4. Capajeriato (6 participantes)

5. Mapiato (6 participantes)

Entidad pública de Lima (1 
participante)

Organizaciones indígenas (4 
participantes)

Servicios adicionales

TA
LL

ER
 6

 (d
os

 d
ía

s)

1. Betijay (6 participantes)

2. Nueva Esperanza (6 
participantes)

3. Santa Rosa de Laurate (6 
participantes)

4. Quemporiquishi (6 participantes)



Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Transporte terrestre desde comunidad hasta Atalaya y viceversa Pasaje 59.00S/              - 6 354.00S/                  

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 6 708.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 6 566.40S/                  

Traslados aéreos Lima - Ucayali - Atalaya - Ucayali - Lima Pasaje 1,837.26S/        1 1 1,837.26S/              

Traslados locales en Atalaya Pasaje 23.60S/              2 1 47.20S/                    

Alimentación en ciudad de destino durante el evento Glbl. 59.00S/              2 1 118.00S/                  

Hospedaje en ciudad de destino durante el evento Glbl. 47.20S/              2 1 94.40S/                    

Viáticos por 2 días Glbl. 23.60S/              2 4 188.80S/                  

Almuerzo durante el evento Glbl. 47.20S/              2 4 377.60S/                  

Representantes de entidades 
públicas (5 participantes)

Almuerzo durante el evento Glbl. 47.20S/              2 5 472.00S/                  

Alquiler auditorio Servicio 531.00S/            2 - 1,062.00S/              

Refrigerios para mañana y tarde por 2 días Kit 17.70S/              2 50 1,770.00S/              

Traductor/ intérprete de una lengua indígena Glbl. 590.00S/            2 1 1,180.00S/              

132,024.30S/      
Seguros 27,187.20S/        

47,763.45S/        
206,974.95S/      

FOLIO 17

Factura E 
001-2142 110181.44

folio 20

Constancia 
de 
prestacion 
016 2022 
minam 
vmdern 
pncbmcc 
uad

folio 53

496054.15

Constancia 
de 
prestacion 
de servicio 
458 2028

folio 60

649000

FOLIO 18

Constancia 
de 
prestacion 
de servicio 

folio 89

389888.8

1645124.39

Giancarlo Bazan Abanto LICENCIADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN FOLIO 93

EXPERIENCIA MÁS DE DOS AÑOS

CERTIFICADO TRABAJOKMJK 1/06/2021 19/03/2025 3.8

3.8 AÑOS

folios 90, 91, 92 y 93, 94

EXPERIENCIA

Coordinador

Total de gastos de las actividades

Utilidad
Total

TA
LL

ER
 6

 (d
os

 d
ía

s)

5. Shaani (6 participantes)

Entidad pública de Lima (1 
participante)

Organizaciones indígenas (4 
participantes)

Servicios adicionales



BTL









    

 

 

Ministerio  
del Ambiente 

Viceministerio 
de Desarrollo Estratégico 
de los Recursos Naturales 

Programa Nacional de Conservación 
de Bosques para la Mitigación del Cambio 
Climático 

    

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 
 

 
Central telefónica: 500 9200 

http://www.bosques.gob.pe/ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO 02 
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